BMW X6 xDrive30d

Linia podstawowa

455 500 zt

Link do Twojego BMW

https://configure.bmw.pl/pl_PL/configid/wmdjifd8

Zewngqtrz



—

% 22" aluminiowe obrecze M Double-spoke 742 Bicolor (SOTPA) 9300 zt

Szary Brooklyn M (POC4P) 5800 zt

Wewnqgtrz



Sensafin Black skérzana ekologiczna z dekoracyjnym obszyciem (FKPSW) 0zt

Listwy ozdobne drewno szlachetne Fineline Stripe brgzowe na wysoki potysk
(SO04KR) 0zt

Wyposazenie standardowe

Pakiety & Opcje

PAKIETY

Pakiet Comfort (SO7RS)

* Ogrzewanie przednich foteli i podtokietnikéw oraz kierownicy (SO4HB)

4400 zt
* Ogrzewanie foteli przednich i tylnych (SO4HA)
* Uchwyty na napoje z regulacjq temperatury (S044A)
OPCJE
BEZPIECZENSTWO
é Tréjkqt ostrzegawczy / apteczka / gasnica (S0428) 04
: z

Wyposazenie standardowe



Potqgczenie alarmowe (SO6AF)

Wyposazenie standardowe

System monitorowania ci$nienia opon (S02VB)

Wyposazenie standardowe

Zestaw naprawczy do opon (S02V()

Sruby zabezpieczajgce (SO2PA)

Wyposazenie standardowe

.
AL’

STYLISTYKA ZEWNETRZNA

é Pakiet aerodynamiczny M (50715)

Wyposazenie standardowe

h Obramowania M Shadowline czarne na wysoki potysk (S0760)

Wyposazenie standardowe

STYLISTYKA WNETRZA

Podsufitka M Anthracite (S0775)

Wyposazenie standardowe

UKEAD JEZDNY

Zawieszenie adaptacyjne M (SO02VF)

Wyposazenie standardowe
SYSTEMY ASYSTUJACE

Systemy asystujqce kierowcy (SO5AS)

Wyposazenie standardowe

Asystent parkowania z kamerg cofania (SO5DM)

Wyposazenie standardowe

“%;j\ System bezpieczenstwa Active Protection (SO5AL)

\

Wyposazenie standardowe

SWIATEA | WIDOCZNOSC

Asystent Swiatet drogowych (SO5AC)

Wyposazenie standardowe

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt



Rozszerzony pakiet lusterek zewnetrznych (S04T8)

Wyposazenie standardowe

Adaptacyjne reflektory LED (S0552)

Wyposazenie standardowe

FOTELE / KOMFORT SIEDZEN

Elektryczna regulacja foteli przednich z pamiecig ustawien fotela kierowcy
(50459)

Wyposazenie standardowe

Sportowe fotele przednie (S0487)

Wyposazenie standardowe

- Ogrzewanie foteli przednich i tylnych (SO4HA)

Element wybranego pakietu

Ogrzewanie przednich foteli i podtokietnikéw oraz kierownicy (SO4HB)

Element wybranego pakietu

- Podparcie ledzwiowe przéd (S0488)

Wyposazenie standardowe
KIEROWNICE

Kierownica sportowa M, skérzana (S0710)

Wyposazenie standardowe
FUNKCJONALNE WYPOSAZENIE

Uchwyty na napoje z regulacjg temperatury (S044A)

Element wybranego pakietu

System alarmowy (50302)

Wyposazenie standardowe

Dywaniki welurowe (S0423)

Wyposazenie standardowe

Oswietlenie ambientowe (S04UR)

Wyposazenie standardowe

Dostep komfortowy (50322)

Wyposazenie standardowe

RADIO / NAWIGACJA

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0 zt

0zt

0 zt

0zt

0zt



- Radio cyfrowe DAB+ (S0654) .
Z
Wyposazenie standardowe

BMW Live Cockpit Plus z systemem nawigacyjnym (SO06U2)

0zt
Wyposazenie standardowe
KOMFORT
; Przyciemniana szyba tylna i tylne szyby boczne (50420) 3000 zt
KOMUNIKACJA ORAZ INFORMACJA
b Zestaw gtoénikowy HiFi [S0676) .
Z
B Wyposazenie standardowe
Personal eSIM (SO06PA) 041
Wyposazenie standardowe
Pakiet Connected Professional (S06C4) 041
Z
Wyposazenie standardowe
Interfejs tadowania bezprzewodowego (SO6NX) 04

Wyposazenie standardowe

Dane techniczne

PARAMETRY SILNIKA

Moc silnika

219 kW (298 KM)*

Rodzaj paliwa
Diesel

Stopien sprezania

16,5

Pojemnos¢ skokowa

2993 cm?

Moment obrotowy

670 Nm (1500 - 2500/min)**

Skok / $rednica ttoka
90 mm/ 84 mm



Skrzynia biegow
Skrzynia automatyczna

Rodzaj napedu
Naped na cztery kota

Cylindry / zawory
6/4

*suma silnika spalinowego 210 kW oraz elektrycznego 9 kW

**suma silnika spalinowego 650 Nm oraz elektrycznego 200 Nm

ZUZYCIE

Zuzycie (cykl mieszany)

7,31/100 km

Emisja CO; (cykl mieszany)

191 g/km

Stacjonarny poziom hatasu / 1/min

72 db(A) / 3000/min*

Hatas przejsciowy

67 db(A)*

*Wartosci zmierzone zgodnie z regulaminem EKG ONZ nr 51/UE 540/2014 sq zaokrgglone.

OSIAGI | MASA

Predkos¢ maksymalna

233 km/h

Masa wtasna EU (z uwzglednieniem 75kg kierowcy)

2295 kg

Dopuszczalne obcigzenie osi przod / tyt
1380 kg / 1680 kg
Przyspieszenie (0-100 km/h)
6,1s

Dopuszczalna masa catkowita
2950 kg

Pojemnosc¢ zbiornika paliwa
80 litrow

tadownos¢

730 kg

Maksymalna masa catkowita przyczepy z hamulcem 12% / Maksymalny pionowy nacisk na hak

2700 kg /140 kg



